
ØYGARDEN
NÆRINGSUTVIKLING

MAI 2023

Les meir på:
www.oygarden.kommune.no/naringsutvikling/

MÅNADSBREV

https://www.oygarden.kommune.no/naringsutvikling/


Denne månaden har vore fylt med spennande
hendingar og viktige møter innan energi og
berekraftig utvikling.
Mai starta med ein visningstur saman med ordføraren til Arctic Seaweed i Hjeltefjorden. 
Her fekk vi ein unik moglegheit til å utforske deira imponerande dyrking av tang og tare. Vi 
vart fascinerte av deira innovative tilnærming til berekraftig matproduksjon og potensialet 
som ligg i utnyttinga av marine ressursar.

Vi hadde og styremøte der vi godkjende årsrapport og økonomi. Vi gjennomgjekk drift og 
evalueringsrapporten som var bestilt av styret. Rapporten vil bli presentert som ei 
orienteringssak i formannskapet 13. juni.

Miljønettverket Øygarmot hadde maimøtet sitt hos Øygarden næringsutvikling i 
Teknologisenteret. Nettverket er eit lokalt initiativ som saman ønsker å fremje dialog, 
kunnskapsutveksling og samarbeid, for å bidra til ei meir berekraftig energiframtid. 

I løpet av månaden har vi deltatt på klyngesamling arrangert av GCE Ocean Technology, der 
fokusområda inkluderte havvind, lågutsleppsløysingar for olje og gass, 
eksportmoglegheiter og djuphavsmineralar. Gjennom dette samarbeidet med leiande 
aktørar i bransjen fekk vi høve til å utforske potensialet og fremje innovasjon innan 
vindkraft og andre sektorer. Vi er svært entusiastiske over moglegheitene som ligg i denne 
sektoren, og ser fram til å bidra til vekst og utvikling. Øygarden-regionen vart fremma som 
ein viktig aktør for eventuelle kommande vindprosjekt.
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Helsing Hanne 

Lansering av Grønn Hub Vest
Moglegheitsstudiet "Grønn Hub Vest" vart
lansert 31. mai. Guro Kamilla Monsen og Andre
Gill frå PwC har rettleia prosjektet og
presentert dei viktigaste funna for næringslivet
i begge kommunane.

Studien er basert på fokusintervju med
nøkkelaktørar frå næringslivet i Askøy og
Øygarden kommune. Dette har vore
avgjerande for suksessen til prosjektet. Brei
deltaking gjennom dialogmøter og besøk på
ulike næringsområde har ført til spennande
idear om grøne og sirkulære prosjekt.

Målet om å ta ein internasjonal posisjon i den
grøne omstillinga er ambisiøst. Det er allereie
fleire initiativ på gang som viser potensialet og
handlingskrafta i næringslivet lokalt. 

Heile moglegheitsstudiet kan du lese her:

Det ligg an til ein spanande juni månad med Sintef workshop saman med
kommuneleiinga, Northern Light gathering i Oslo og Hub-samling for Grøn
region Vestland.

https://www.linkedin.com/company/%C3%B8ygarden-n%C3%A6ringsutvikling-kf/
https://www.oygarden.kommune.no/naringsutvikling/aktuelt/gronn-hub-vest-skal-ta-ein-internasjonal-posisjon-i-den-grone-omstillinga.62663.aspx



